APEM www.apem.com B-99
B
Série 13000
Poussoirs miniatures professionnels momentanés à rupture brusque
Avantages et caractéristiques
❑  Pour panneau ou C.I.
❑  Canons Ø 6,35 (1/4) et 11,9 (15/32)
❑  Homologués UL et CECC

Série 13000
Poussoirs miniatures professionnels momentanés à rupture brusque
Guide de codification
13
SERIE Sorties et canon
2 Picots droits, canon Ø 6,35
(1/4)
4 Cosses à souder, canon
Ø 6,35 (1/4) ou 11,9 (15/32)
Picots coudés, canon Ø 6,35
(1/4)
Nombre de
pôles
3 Unipolaire
4 Bipolaire
Fonction électrique
5 ON - MOM
Sorties
(néant) Cosses à souder ou picots
droits selon le modèle
W Picots coudés, montage
horizontal
Boutons
(néant) Standard pour canon
Ø 6,35 (1/4)
-4 Longueur 4 mm (.157),
pour canon Ø 11,9
(15/32) (X768)
-9 Longueur 9 mm (.354),
pour canon Ø 11,9
(15/32) (X768)
Etanchéité
(néant) Sorties scellées par
époxy
K Etanchéité frontale
par un joint torique
et rondelle
Etanchéité renforcée, voir
X640 dans "Options
spécifiques".
Homologations
UL
CECC
Disponibilité :
Nous consulter pour le
détail des modèles
homologués.
Matériaux de contact
A Argent
AD2 Argent doré
(2 microns d'or)
CD Laiton doré
Revêtement
(néant) Chrome brillant
G Noir sur canon,
bouton et ccessoires.
Options spécifiques
(néant) Pas de demande
spécifique
X640 Etanchéité
renforcée par trois
joints toriques
X768 Canon Ø 11,9
(15/32) +
étanchéité frontale
Bipolaire seulement
Cabochons
U900 Ø 5 (.196)
U1140 Ø 8 (.314)
U1720 Ø 9,4 (.370)
U480 Ø 10 (.393) std
U630 Ø 15 (.590)
U2430 Carré, hauteur